-1-

浙万院教〔2020〕25号

关于公布浙江万里学院 2018年立项的课堂

教学改革项目结题验收结果的通知

各单位、部门：

根据《关于 2018年立项的教学改革研究项目中期检查和课

堂教学改革项目验收的通知》文件要求，我校组织专家对 2018

年立项的 20项校级课堂教学改革项目进行结题验收评审。

经专家组评审，学校教学委员会审议通过，最终确定优秀

项目 4项，良好项目 5项，合格项目 11项。现予以公布。

附件：浙江万里学院 2018年课堂教学改革项目结题验收结果

浙江万里学院

2020年 6月 30日

-2-

附件：

浙江万里学院 2018年课堂教学改革项目结题验收结果

序号 项目名称 主持人 所在学院 验收结果

1
“抛砖”—“引玉”：基于影像案例的《国际商务谈判与

商务礼仪》GRR教学模式探索
王扬眉 商学院 优秀

2
“互联网+”背景下基于翻转课堂的混合式教学模式的改

革与实践——以《物流信息管理与技术》为例
陈莎莎

物流与电子商务

学院
优秀

3
融媒体时代《新闻采访与写作》课程混合式立体化教学模

式的研究与实践
黄峥 文化与传播学院 优秀

4
以“学科竞赛驱动实践”为核心的《仪器分析》课堂教学

立体化模式探索
唐力 生物与环境学院 优秀

5
基于“学习产出” (OBE)的英语报刊选读课程思政改革探

索与实践
罗丽莉 外语学院 良好

6
基于 moodle 平台的《日语听力》多模态“登山型”课程

改革
朱秀丽 外语学院 良好

7 教育生态视阈下的大学英语听力生态课堂的建构研究 田叶 外语学院 良好

8 整合高效——《快速建筑设计》实践课堂教学改革 王亚莎
设计艺术与建筑

学院
良好

9 《无机及分析化学实验》实验报告改革与实践 张凯龙 生物与环境学院 良好

10 适应数字创意产业发展《视听语言》课程改革探索与实践 陈实
设计艺术与建筑

学院
合格

11
基于Moodle 平台《生物药物分析》一体化实验实训模式

的改革与实践
俞超 生物与环境学院 合格

12
基于 CESIA 理念的《管理沟通》体验式课堂教学改革研

究与实践
吴丽娟

物流与电子商务

学院
合格

13 《企业伦理与文化》“三效课堂”教学改革研究 方满莲
物流与电子商务

学院
合格

14
对分课堂与翻转课堂比较研究--- 基于大学英语课堂的实

证研究
朱小妹 基础学院 合格

15 新媒体环境下《社会心理学》能力型课堂教学改革研究 娄炜利 文化与传播学院 合格

16
《电力电子技术及实践》案例驱动理实结合的教学探索与

实践
樊慧丽

信息与智能工程

学院
合格

17 高校计算机应用基础课程差异化教学改革与探索 薛立新 基础学院 合格

18 化知为智 化智为德：阳明课程的入心路径研究 周兴华 文化与传播学院 合格

19 基于校媒协同创新的《全媒体出版》课堂教学改革探索 郭剑 文化与传播学院 合格

20 情境创设与协作学习：《证据法》课堂教学改革研究 舒晓 法学院 合格

浙江万里学院校长办公室         2020年 6月 30日印发